
 

 

​
Valaisimen asennus  
 

149€ sis. alv 25,5 % 

Asennuspalvelun sisältö:  

●​ Uuden valaisimen toimitus asennuskohteeseen 
●​ Vanhan valaisimien irrotus 
●​ Uuden valaisimen kokoaminen 
●​ Uuden valaisimen asentaminen valmistajan ohjeiden mukaisesti valmiiseen 

koukkukiinnitykseen/ valmiiseen pintaan/ kattoon/ valmiiseen asennusaukkoon (ei 
tarvitse porata tai ruuvata kiinnikkeitä kattopintaan, tai tehdä muutostöitä) 

●​ Asennuskorkeus max. 3 metriä 
●​ Valaisimen sähköjen kytkentä valaisimen kiinnityspisteen läheisyydessä olevaan 

valaisinpistorasiaan tai sokeripalaliittimeen 
●​ Tilaajan toimittamien polttimoiden asennus 
●​ Tarvittavat sähköturvallisuusmittaukset 
●​ Valaisimen toiminnan testaus 
●​ Asennuspaikan siistiminen 
●​ Tarvittaessa vanhan valaisimen poiskuljetus ja kierrätys 
●​ Asennus 30 km säteellä myyjäliikkeen pihasta 

Asennuspalvelu ei sisällä: 

●​ Muut sähkötyöt, kuin valaisimen kytkentä 
●​ Muutos-, purku, tai rakennustyöt 
●​ Vanhan valaisimen irrotuksesta aiheutuvat korjaustyöt 

 

Jos samaan kohteeseen tehdään useampi sähköalan asennuspaketti, tehdään seuraavat 
asennukset alennetulla hinnalla. Alennettua hintaa sovelletaan halvimpaan asennukseen ja 
asennukset tulee pystyä suorittamaan yhdellä käynnillä. Kattovalaisimen asennuksen 
alennettu hinta on 59€ sis. alv 25,5 % 
 
Mahdollisista paikan päällä ilmaantuvista tai ennalta sovituista lisätöistä laskutetaan 85€/ 
tunti (sis. alv 25,5 %) 24 Centerin toimesta. Minimiveloitus 1 tunti. Tarvikkeet toteutuneen 
mukaan OVH. hinnoilla sekä mahdollinen huoltoautokorvaus 45€ (sis. alv 25,5 %) jos 
asennuskohteesta lähdetään hakemaan puuttuvia tarvikkeita. Mikäli asiakkaan sähköpostia 
ei ole saatavilla lisätöiden/-materiaalien laskutusta varten, laskutetaan laskutuslisä 10 €. 

Huom! Asentajan tulee pystyä suorittamaan työ ilman merkittäviä siivous- tai 
purkutöitä. Tilaajan tulee varmistaa, että tuotteen voi asentaa asennuskohteeseen. 
Jos asentaja huomaa, että tuotetta ei voi asentaa kohteeseen tai tuote on 
vääränlainen, asiakkaalta veloitetaan käynnistä 85 euron (sis. alv 25,5 %) maksu. 
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